
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ 
  
TATO SMLOUVA O PŘEPRAVĚ (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI 
Jméno:   Tomáš Bartík 
IČO:   49507478 
Místo podnikání:  Vodolská 65, Odolena Voda, 25070 
Telefon:   +420 608777697 
E-mail, web:   tomas.bartik@seznam.cz, jizda@taxikola.cz, www.taxikola.cz 
(dále jako „Dopravce“) 
a 
Objednatel přepravy: 
Jméno, příjmení, název:  ___________________________________  Datum narození / IČ: _____________________________________________________ 

  
Trvalé bydliště / sídlo:  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Telefon:   ___________________________________  E-mail: ________________________________________________________________ 
(dále jako „Klient“) 
(Dopravce a Klient dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 
Předmět smlouvy 
Dopravce se touto Smlouvou zavazuje přepravit Klienta, případně jím určené přepravované osoby:       
 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
dne _______________________ hod: __________ 
 
V období od: _______________  do: ___________  Z:_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Počet jízd denně: ___________________________ Do:________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Včetně zpáteční jízdy ve stejný den - ANO / NE 

a Klient se za to zavazuje Dopravci zaplatit Odměnu. 
Odměna 
Klient se zavazuje zaplatit Dopravci za přepravu podle této Smlouvy částku _______________________________ CZK za každou uskutečněnou přepravu ve dni, vč. eventuální zpáteční jizdy. 
Klient se zavazuje zaplatit Dopravci rovněž za čas, který Dopravce stráví čekáním na Klienta v místě vyzvednutí, jakož i v místech určení během přepravy, nebo v cíli.  
Účtuje se každá započatá čtvrthodina ve výši ________________ CZK. Délku čekání si dohodne Klient s Dopravcem. 
Dopravci náleží poměrná část Odměny s přihlédnutím k již uskutečněné přepravě, nemůže-li Dopravce dokončit přepravu z důvodů, za něž neodpovídá. 
Platební podmínky 
Odměna za přepravu je splatná v hotovosti nebo platební kartou při podpisu smlouvy.  
Odměna za dobu čekání Dopravce na Klienta je splatná v hotovosti nebo platební kartou při podpisu smlouvy nebo na počátku každého sjednaného čekání. 
Odstoupení od Smlouvy 
Dopravce má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že: 
Klient je v prodlení se zaplacením Odměny nebo její části delším než 15 min. 
Klientem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 30 min a Smluvní strany se nedohodnou jinak. 
Klient se chová po dobu přepravy k Dopravci vulgárně, agresivně či se projevuje jinak arogantním chováním. V případě, že bude  Dopravce nucen za těchto okolností ukončit přepravu, Klient bere na vědomí, že mu 
nevzniká nárok na vrácení odměny za přepravu. 
Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu. Odstoupení lze v těchto případech doručit druhé straně sms nebo emailem 
Důvěrnost 
Dopravce se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní a/nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije: 
(dále jen „Důvěrná informace“) 
Zásady ochrany osobních údajů 
Dopravce jako zpracovatel a správce osobních údajů zpracovává osobní údaje obdržené přímo od Klienta. Jedná se především o osobní údaje, které jsou získané za účelem splnění předmětu této smlouvy spočívající v 
poskytnutí služeb, v rozsahu, v jakém je nezbytné tyto údaje zpracovávat pro naplnění předmětu této smlouvy.  
Vyšší moc 
Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té  míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností z této 
Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 
Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší 
moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran. 

Odpovědnost za škody  
Klient bere na vědomí, že odpovídá za škodu, která Dopravci vznikne v důsledku znečištění interiéru vozidla Klientem nebo jím určenou přepravovanou osobou, vyžadující odstavení vozu, tepování a následné sušení 
interiéru.  
Klient bere na vědomí, že Dopravci v tomto případě náleží náhrada za případnou vzniklou škodu v celkové výši 6 000, - Kč. 
Rozhodné právo 
Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Závěrečná ustanovení 
Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že 
nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 
Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy. 

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 
Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně. 
NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY  
  
  

V _______________________________________________, dne _______________________________________ 
  
  
 

_____________________________________ 
Tomáš Bartík - Dopravce 
  
  
V _______________________________________________, dne _______________________________________ 
  
  
_____________________________________ 
Klient –                         
 

mailto:tomas.bartik@seznam.cz
mailto:jizda@taxikola.cz
http://www.taxikola.cz/

